MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2186, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

                       A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 570, de 10 de abril de 2014, publicada no

DOU em 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria

Normativa nº 005, de 09 de agosto de 2012, publicada no Boletim Interno II de agosto de 2012,

resolve:

  Art. 1º – CONCEDER liberação parcial de 08 (oito) horas semanais ao servidor

RODRIGO ALFANI, matrícula SIAPE nº 217545, ocupante do cargo efetivo de Técnico de

Laboratório em Alimentos, do Quadro de Pessoal do IFB, para participação no curso de Pós-

Graduação na Modalidade MBA em Gestão Pública, na Instituição AVM – Faculdade Integrada –

Brasília/DF, que teve seu início em julho de 2015 e está previsto para terminar em agosto de 2016.

Conforme processo nº 23161.015377.2015-19.

  Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL

  Publicada no BS/IFB, de 19.10.2015